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Lista completa de candidatos(as) por nome 

CANDIDATO(A) RF SEGMENTO 

Alceu Silva 2 Culturas Populares 

Álvaro Santi 1 Leitura, Livro e Literatura 

Anacarla Oliveira 6 Memória e Patrimônio 

Andréa Franco 1 Dança 

Andréas Hamester 2 Culturas Populares 

Ben Berardi 1 Artes Visuais 

Bruno Nascimento 1 Música 

Carla Chilanti Pinheiro 3 Memória e Patrimônio 

Celso Fortes 3 Música 

Clara Kurtz 8 Memória e Patrimônio 

Claudio Sausen 3 Audiovisual 

Consuelo Valandro 1 Circo 

Cristian Bernich 3 Dança 

Danieli Oliveira 7 Culturas Populares 

Douglas Barbosa 7 Teatro 

Eliane Soares Almeida 9 Dança 

Ellen Ferrando 1 Memória e Patrimônio 

Emerson Ribeiro 1 Dança 

Fabiana Pinheiro Da Costa 1 Memória e Patrimônio 

Flávia Seligman 1 Audiovisual 

Geziel Souza 7 Teatro 

Giosana Lobo 2 Dança 

Isadora Machado 1 Culturas Populares 

João de Los Santos 1 Memória e Patrimônio 

José Nunes 1 Leitura, Livro e Literatura 

Liege Nardi 1 Audiovisual 

Loeci Teresinha Gomes da Silva 9 Dança 

Luciana Nedel 1 Dança 

Mestre Gavião 1 Culturas Populares 

Mestre Ivan Therra 4 Culturas Populares 

Miraldi Junior 9 Teatro 

Natan Franciel Arend 1 Memória e Patrimônio 

Neimar Rodrigues 6 Culturas Populares 

Paulo Roberto Tavares 8 Audiovisual 

Ranieri Moriggi 2 Teatro 

Rejane Verardo 1 Artesanato 

Rodrigo Lentino 1 Música 

Sandro Giordani 3 Memória e Patrimônio 

Sergio Corrêa 7 Dança 

Simone Steigleder Botelho 1 Memória e Patrimônio 

Tatyane Gonçalves 3 Culturas Populares 

Vanessa Raithz 1 Dança 

Vera Kaingang  9 Diversidade Linguística 

Zélia Kaufmann 2 Memória e Patrimônio 
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Lista completa de candidatos(as) por região funcional 

CANDIDATO(A) RF SEGMENTO 

Álvaro Santi 1 Leitura, Livro e Literatura 

Andréa Franco 1 Dança 

Ben Berardi 1 Artes Visuais 

Bruno Nascimento 1 Música 

Consuelo Valandro 1 Circo 

Ellen Ferrando 1 Memória e Patrimônio 

Emerson Ribeiro 1 Dança 

Fabiana Pinheiro Da Costa 1 Memória e Patrimônio 

Flávia Seligman 1 Audiovisual 

Isadora Machado 1 Culturas Populares 

João de Los Santos 1 Memória e Patrimônio 

José Nunes 1 Leitura, Livro e Literatura 

Liege Nardi 1 Audiovisual 

Luciana Nedel 1 Dança 

Mestre Gavião 1 Culturas Populares 

Natan Franciel Arend 1 Memória e Patrimônio 

Rejane Verardo 1 Artesanato 

Rodrigo Lentino 1 Música 

Simone Steigleder Botelho 1 Memória e Patrimônio 

Vanessa Raithz 1 Dança 

Alceu Silva 2 Culturas Populares 

Andréas Hamester 2 Culturas Populares 

Giosana Lobo 2 Dança 

Ranieri Moriggi 2 Teatro 

Zélia Kaufmann 2 Memória e Patrimônio 

Carla Chilanti Pinheiro 3 Memória e Patrimônio 

Celso Fortes 3 Música 

Claudio Sausen 3 Audiovisual 

Cristian Bernich 3 Dança 

Sandro Giordani 3 Memória e Patrimônio 

Tatyane Gonçalves 3 Culturas Populares 

Mestre Ivan Therra 4 Culturas Populares 

Anacarla Oliveira 6 Memória e Patrimônio 

Neimar Rodrigues 6 Culturas Populares 

Danieli Oliveira 7 Culturas Populares 

Douglas Barbosa 7 Teatro 

Geziel Souza 7 Teatro 

Sergio Corrêa 7 Dança 

Clara Kurtz 8 Memória e Patrimônio 

Paulo Roberto Tavares 8 Audiovisual 

Eliane Soares Almeida 9 Dança 

Loeci Teresinha Gomes da Silva 9 Dança 

Miraldi Junior 9 Teatro 

Vera Kaingang  9 Diversidade Linguística 
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Lista completa de candidatos(as) por segmento cultural 

CANDIDATO(A) RF SEGMENTO 

Ben Berardi 1 Artes Visuais 

Rejane Verardo 1 Artesanato 

Claudio Sausen 3 Audiovisual 

Flávia Seligman 1 Audiovisual 

Liege Nardi 1 Audiovisual 

Paulo Roberto Tavares 8 Audiovisual 

Consuelo Valandro 1 Circo 

Alceu Silva 2 Culturas Populares 

Andréas Hamester 2 Culturas Populares 

Danieli Oliveira 7 Culturas Populares 

Isadora Machado 1 Culturas Populares 

Mestre Gavião 1 Culturas Populares 

Mestre Ivan Therra 4 Culturas Populares 

Neimar Rodrigues 6 Culturas Populares 

Tatyane Gonçalves 3 Culturas Populares 

Andréa Franco 1 Dança 

Cristian Bernich 3 Dança 

Eliane Soares Almeida 9 Dança 

Emerson Ribeiro 1 Dança 

Giosana Lobo 2 Dança 

Loeci Teresinha Gomes da Silva 9 Dança 

Luciana Nedel 1 Dança 

Sergio Corrêa 7 Dança 

Vanessa Raithz 1 Dança 

Vera Kaingang  9 Diversidade Linguística 

Álvaro Santi 1 Leitura, Livro e Literatura 

José Nunes 1 Leitura, Livro e Literatura 

Anacarla Oliveira 6 Memória e Patrimônio 

Carla Chilanti Pinheiro 3 Memória e Patrimônio 

Clara Kurtz 8 Memória e Patrimônio 

Ellen Ferrando 1 Memória e Patrimônio 

Fabiana Pinheiro Da Costa 1 Memória e Patrimônio 

João de Los Santos 1 Memória e Patrimônio 

Natan Franciel Arend 1 Memória e Patrimônio 

Sandro Giordani 3 Memória e Patrimônio 

Simone Steigleder Botelho 1 Memória e Patrimônio 

Zélia Kaufmann 2 Memória e Patrimônio 

Bruno Nascimento 1 Música 

Celso Fortes 3 Música 

Rodrigo Lentino 1 Música 

Douglas Barbosa 7 Teatro 

Geziel Souza 7 Teatro 

Miraldi Junior 9 Teatro 

Ranieri Moriggi 2 Teatro 

 


